
 

Ogłoszenie o przetargu na sprzedaż ładowarki kołowej nr 1/2025 

 

„SIARKOPOL” Gdańsk S.A. z siedzibą w Gdańsku ogłasza pisemny przetarg na sprzedaż składnika majątku 

ruchomego w postaci ładowarki kołowej XCMG ZL 50G. 

 

1. NAZWA I SIEDZIBA SPRZEDAWCY: 

„SIARKOPOL” Gdańsk S.A. 

ul. mjr. H. Sucharskiego 12 

80-601 Gdańsk 

2. RODZAJ I TYP SPRZEDAWANEGO SKŁADNIKA MAJĄTKU RUCHOMEGO: 

Przedmiotem sprzedaży jest ładowarka kołowa (dalej ładowarka lub przedmiot sprzedaży): 

• marka: XCMG 

• model: ZL 50G 

• rok produkcji: 2017 

• przebieg: 9227 mtg 

• numer seryjny: XMG0050GEGCB09008 

• numer silnika: 1216K003848 

• wersja silnikowa: 6-cylindrowy turbodoładowany silnik wysokoprężny z bezpośrednim wtryskiem 

paliwa, sterowanie elektroniczne, Moc na kole zamachowym 164 kW przy 2100 obr./min 

3. MIEJSCE I TERMIN, W KTÓRYM MOŻNA OBEJRZEĆ PRZEDMIOT SPRZEDAŻY: 

Ładowarkę można obejrzeć pod adresem siedziby Sprzedawcy, od poniedziałku do piątku, w dniach 17 

czerwca – 1 lipca 2025 r., w godzinach: 10 - 13, po wcześniejszym umówieniu terminu oględzin pod nr 

telefonu 602 693 303. 

Zgłoszenie musi zawierać imię i nazwisko osoby deklarującej zamiar obejrzenia przedmiotu sprzedaży. 

4. CENA WYWOŁAWCZA PRZEDMIOTU SPRZEDAŻY WYNOSI:   

70.000,00 zł netto (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych netto). 

5. WYSOKOŚĆ WADIUM ORAZ TERMIN I MIEJSCE JEGO WNIESIENIA: 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 700,00 zł (słownie: siedemset 

złotych 00/100), które należy wpłacić do dnia 1 lipca 2025 r., na następujący numer rachunku bankowego 

Sprzedawcy:  

Nr rachunku: 46 1160 2202 0000 0000 6189 6646 



 

Bank: Bank Millennium S.A. 

Tytułem: wadium do przetargu nr 1/2025 

O terminie wniesienia wadium rozstrzyga chwila zaksięgowania wadium na rachunku Sprzedawcy. 

Wadium wpłacone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane, bądź zostały odrzucone zostanie 

im zwrócone w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia oferty.  

Sprzedawca zwróci wadium, w przypadku jego wniesienia bez złożenia oferty. 

Wadium złożone przez nabywcę zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia. 

Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy oferent, który wygrał przetarg, uchyli się od zawarcia 

umowy sprzedaży.  

6. TREŚĆ OFERTY: 

Oferta powinna być sporządzona w formie pisemnej według wzoru przedstawionego w załączniku nr 1 do 

ogłoszenia i powinna zawierać: 

1. Dane oferenta: 

− w przypadku, gdy oferentem jest osoba fizyczna: imię i nazwisko, numer PESEL lub NIP, miejsce 

zamieszkania,  

− w przypadku, gdy oferentem jest osoba prawna lub jednostka organizacyjna nieposiadająca 

osobowości prawnej: firmę i siedzibę oferenta, NIP, numer KRS, 

− adres email do korespondencji, 

− nr telefonu do kontaktu. 

2. Oferowaną cenę (wyrażoną cyframi i słownie). 

3. Datę sporządzenia oferty oraz czytelny podpis oferenta, a w przypadku, gdy oferentem jest osoba 

prawna lub jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej podpis lub podpisy osób 

uprawnionych do reprezentowania oferenta, zgodnie z aktualnym w chwili składania oferty 

dokumentem rejestrowym. Jeżeli z danych rejestrowych nie wynika upoważnienie osoby składającej 

ofertę do reprezentowania oferenta należy do oferty dołączyć pełnomocnictwo (oryginał) do 

reprezentowania oferenta, z którego wynika uprawnienie do złożenia oferty w przetargu.  

4. Dowód wniesienia wadium. 

5. Nazwę banku oraz nr rachunku do zwrotu wadium. 

6. Oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem faktycznym i prawnym przedmiotu przetargu lub że 

ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin, a także oświadczenie oferenta, 

że zapoznał się z warunkami przetargu i przyjmuje te warunki bez zastrzeżeń. 



 

7. Zobowiązanie oferenta do wpłacenia zaoferowanej ceny zgodnie z warunkami opisanymi w ogłoszeniu.  

7. TERMIN I MIEJSCE, TRYB SKŁADANIA OFERT: 

Oferty w zamkniętych kopertach z dopiskiem „Przetarg na ładowarkę XCMG – nie otwierać” należy składać 

w siedzibie „SIARKOPOL” Gdańsk S.A. lub przesłać na adres: ul. mjr. H. Sucharskiego 12, 80-601 Gdańsk 

w terminie do dnia 1 lipca 2025 r. do godziny 15:00. 

O dotrzymaniu powyższego terminu decyduje data wpływu oferty do „SIARKOPOL” Gdańsk S.A. 

Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane i zostaną zwrócone. 

Otwarcie ofert przez Komisję Przetargową nastąpi w siedzibie Sprzedawcy w dniu 2 lipca 2025 r. o godz. 

9.00. 

Złożona oferta wiąże wybranego oferenta przez okres 30 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu. 

8. ODRZUCENIE OFERT: 

Oferta zostanie odrzucona w następujących przypadkach: 

1. została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez oferenta, który nie wniósł 

wadium.  

2. nie zawiera danych i dokumentów, o których mowa w pkt 6 ogłoszenia lub są one niekompletne, 

nieczytelne lub budzą wątpliwości, zaś uzupełnienie lub złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do 

uznania jej za nową ofertę, 

3. zawiera niższą cenę od ceny wywoławczej.  

O odrzuceniu oferty Komisja Przetargowa niezwłocznie zawiadamia oferenta. 

9. ROZSTRZYGNIĘCIE PRZETARGU: 

Przetarg wygra oferent, który zaproponuje najwyższą cenę. 

W przypadku określenia tej samej ceny przez kilku oferentów, przetarg będzie kontynuowany w formie 

aukcji (licytacji) między tymi oferentami. W takim przypadku, Sprzedawca określi termin i miejsce aukcji, a 

także minimalną kwotę przystąpienia, o czym powiadomi oferentów.   

Informacja o wynikach przetargu zostanie przekazana do dnia 7 lipca 2025 r. drogą 

e-mailową na adres wskazany przez przystępujących do przetargu Oferentów w złożonych przez nich 

ofertach. Nabywca zobowiązany jest zawrzeć umowę sprzedaży w terminie 7 dni od otrzymania 

zawiadomienia o wyniku przetargu i zapłacić cenę w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy.    

Przedmiot sprzedaży zostanie wydany po dokonaniu płatności. . Nabywca kupuje ładowarkę w je obecnym 

stanie i go akceptuje.  



 

10. INNE INFORMACJE: 

Wszelkie koszty związane z nabyciem przedmiotu sprzedaży, w tym m.in. związane z przeniesieniem 

własności, dopuszczeniem do użytkowania, transportem, podatkami, opłatami celnymi, akcyzą, 

usprawnieniem ładowarki ciążą na nabywcy. 

Organizator przetargu zastrzega sobie prawo do przesunięcia terminu rozpoczęcia przetargu lub jego 

zamknięcia bez wybrania którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyny. 

Osoba do kontaktu w sprawie oględzin ładowarki: Andrzej Szymikowski tel. 602 693 303. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 
 
FORMULARZ OFERTOWY  

Oferta zakupu ładowarki kołowej XCMH ZL 50GL skierowana do „SIARKOPOL” Gdańsk S.A. 
 
Nazwa oferenta (imię i nazwisko lub nazwa firmy wraz z formą prawną):  _______________________________ 

Adres zamieszkania lub adres siedziby firmy:  _____________________________________________________ 

PESEL/NIP lub KRS oferenta: __________________________________________________________________ 

Adres email do korespondencji: ________________________________________________________________ 

Nr telefonu do kontaktu: _____________________________________________________________________ 

Proponowana cena netto (w zł):  ______________________________________________________________ 

Proponowana cena netto (w zł) słownie: ________________________________________________________ 

Oświadczam, że wniesione wadium należy zwrócić na następujący numer rachunku bankowego 

_________________________________________, prowadzony przez ___________________________ 

 

Niniejszym oświadczam, że: 

• zapoznałem/łam się z warunkami przetargu na sprzedaż ładowarki kołowej XCMG ZL 50GL i nie wnoszę do 
niego zastrzeżeń, 

• zapoznałem/łam się ze stanem technicznym ładowarki i nie wnoszę do niego żadnych zastrzeżeń,* 

• z pełną odpowiedzialnością rezygnuję z oględzin przedmiotu sprzedaży,* 

• w przypadku wygrania przetargu zobowiązuję się do zawarcia umowy i zapłacenia oferowanej ceny,  

• przyjmuję do wiadomości, iż wniesione wadium, w przypadku uchylenia się od zawarcia umowy przepadnie na 
rzecz Sprzedawcy, 

• pozostaję związany/a ofertą przez okres 30 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu. 
 
      * (niepotrzebne skreślić) 
 

Data i miejsce:  __________________________ 

Czytelny podpis:  ________________________ 
(w przypadku firmy zgodnie z KRS) 



 

 
INFORMACJA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

 

Administrator danych osobowych  
 
W związku ze złożeniem oferty w przetargu ogłoszonym przez „SIARKOPOL” Gdańsk Spółka akcyjna z siedzibą 
w Gdańsku (80-601) przy ul. mjr H. Sucharskiego 12, zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Gdańsk – Północ w 
Gdańsku, Wydział VII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego pod nr KRS 0000045354, REGON 190555377, 
NIP 583-000-11-26, kapitał zakładowy/wpłacony w całości 52.245.000,00 zł jest administratorem Pana/Pani 
danych osobowych.  
 
Można się z nami skontaktować: 

• e-mailowo: iod@SIARKOPOL.gda.pl 

• pisemnie, przesyłając korespondencję na adres: ul. mjr. H. Sucharskiego 12, 80-601 Gdańsk z dopiskiem 

„Ochrona danych osobowych”. 

 
Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w następujących celach: 

• rozpatrzenia oferty oraz udzielania odpowiedzi o wyniku postępowania przetargowego – podstawą prawną 

przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. f RODO; 

• zawarcia oraz wykonania umowy – podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. b RODO; 

• ustalenia, dochodzenia lub obrony przed roszczeniami związanymi z przetargiem i wykonaniem umowy – 
podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. f RODO; 

• wypełniania przez Administratora obowiązków wynikających z powszechnie obowiązujących przepisów 
prawa, w szczególności przepisów regulujących kwestie rachunkowości i obowiązków podatkowych – 

podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.  

 
Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być: 

• podmioty świadczące na naszą rzecz usługi z zakresu doręczania korespondencji i przesyłek, 

informatyczne, prawne, audytorskie i kontrolne,  

• podmioty z grupy kapitałowej PERN, 

• podmioty i organy uprawnione do otrzymania danych zgodnie z obowiązującym prawem (np. urzędy 
skarbowe). 

 
Jak długo przechowujemy Pani/Pana dane: 

• w przypadku przeprowadzenia przetargu, rozpatrzenia oferty, zawarcia oraz wykonania umowy, a także 
podjęcia działań na żądanie osoby, której dane dotyczą, przed zawarciem umowy – do momentu upływu 

okresu przedawnienia Pani/Pana roszczeń z ww. tytułu lub związanych z przetwarzaniem danych 

osobowych; 

• w przypadku ustalenia, dochodzenia lub obrony przed roszczeniami związanymi z przetargiem 

i wykonaniem umowy - do momentu przedawnienia Pani/Pana roszczeń z ww. tytułu albo do momentu 

wniesienia przez Panią/Pana sprzeciwu, o którym mowa poniżej. 

• wypełnienia przez Administratora obowiązków wynikających z powszechnie obowiązujących przepisów 

prawa - do momentu wygaśnięcia obowiązków przetwarzania danych wynikających z przepisów prawa. 

Przysługujące Pani/Panu prawa: 

mailto:iod@siarkopol.gda.pl


 

• dostępu do treści swoich danych osobowych, ich sprostowania (poprawiania, uzupełniania), ograniczenia 

ich przetwarzania lub usunięcia; 

• przenoszenia danych osobowych, których Pani/Pan nam dostarczył/a, tj. otrzymania tych danych 

osobowych w ustrukturyzowanym, powszechnie używanym formacie nadającym się do odczytu 

maszynowego oraz ma Pani/Pan prawo przesłać te dane osobowe innemu administratorowi. Jeżeli będzie 

to technicznie możliwe, ma Pani/Pan prawo żądania, aby dane osobowe zostały przesłane przez nas 

bezpośrednio innemu administratorowi. 
 

W celu skorzystania z powyższych praw należy skontaktować się z SIARKOPOL- dane kontaktowe jak wyżej.  

• do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych w przypadku uznania, że 

przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza RODO. 

 

Ma Pani/Pan również prawo do wniesienia w dowolnym momencie sprzeciwu wobec przetwarzania danych 
osobowych w celu ustalenia, dochodzenia lub obrony przed roszczeniami związanymi z tytułu Umowy lub 
roszczeń związanych z przetwarzaniem danych osobowych. 

Przyczyną sprzeciwu może być wyłącznie Pani/Pana szczególna sytuacja. Po otrzymaniu sprzeciwu przestaniemy 

przetwarzać Pani/Pana dane w celu lub celach, co do których wyraził Pan/i sprzeciw, chyba że wykażemy 

istnienie podstaw do ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń. 

W celu skorzystania z prawa sprzeciwu należy skontaktować się z SIARKOPOL – przy użyciu danych 

wskazanych powyżej. 
 
Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale konieczne do przeprowadzenia przetargu, rozpatrzenia oferty, 
zawarcia oraz wykonania umowy. 
 


